



Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí

Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/3807/2016/CIZM
Č.J.: MUMI 16004609
VYŘIZUJE: Bc. Marie Čížová, MBA, DiS.
TEL.: 519 444 512
E-MAIL: cizova@mikulov.cz
DATUM: 15.2.2016

Sdělení č. 129/2016

Městský úřad Mikulov, Odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1. písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 05.02.2016 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se stavebního povolení vydaného pod spis. zn. STU/197747/2011/CIZM, č.j. MUMI 11023102.

Stavební úřad tímto v souladu s ustanovením § 154 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluje následující:

1. „Bylo před vydáním stavebního povolení / **SPIS. ZN.: STU/197747/2011/CIZM;**
Č. J.: MUMI 11023102; vyřizovanán paní **Marií Čížkovou** - dále jen „**stavební povolení**“./
žádáno o vyjádření na **CHKO Pálava**, na jehož území se stavební pozemek nachází, kvůli dopadu stavby na přírodu a na ráz přírody?“

Pod Vámi uvedenou spisovou značkou **SPIS. ZN.: STU/197747/2011/CIZM** stavební úřad v Mikulově neviduje žádný spis. Dle čísla jednacího **Č. J.: MUMI 11023102** stavební úřad dohledal i spisovou značku, pod kterou je spis veden a jedná se o toto číslo STU/19747/2011/CIZM. Dále chci upřesnit, že osoba, která spis vyřizovala, není Marie Čížková, ale jmenuje se Marie Čížová.

Povinností žadatele při podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení je připojit závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních právních předpisů. Z výše uvedeného tedy vyplývá, že o vydání závazného stanoviska **CHKO Pálava** žádá stavebník. Stavební úřad dále uvádí, že k předmětnému záměru bylo doloženo závazné stanovisko **AOPK ČR správy CHKO Pálava**. Pro předmětnou stavbu byla uzavřena mezi správním orgánem a žadatelem veřejnoprávní smlouva pro umístění a provedení stavby, která nahrazuje územní rozhodnutí a stavební povolení.

2. „*Jak se CHKO Pálava ke stavebnímu záměru vyjádřil a případně, jaké vydal doporučení co se týče stavebního povolení?*“

AOPK ČR správa CHKO Pálava vydala ke stavebnímu záměru závazné stanovisko. Závazné stanovisko neobsahuje žádné doporučení k vydání stavebního povolení.

3. „*Jak bylo s případným vyjádřením CHKO Pálava naloženo a jak bylo zohledněno?*“

Jak je uvedeno výše AOPK ČR správa CHKO Pálava vydala ke stavebnímu záměru závazné stanovisko, které je přílohou žádosti pro umístění a povolení stavby. Předmětná stavba se nachází v ploše, která byla řešena změnou č. 2 územního plánu obce Bavory. Stavební úřad stavbu povolil v souladu se schválenou změnou č. 2 územního plánu obce Bavory.

Městský úřad Mikulov
odbor stavební
a životního prostředí

-7-



Bc. Marie Čížová, MBA, DiS.
odborný zaměstnanec

Obdrží:
účastníci (dodejky)